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Elemento de Vácuo

Porta Ventosa

Características:

Compensador de altura com amortecedor por mola,

garante suave contato e compensa desníveis.

2 kgf/cm² ou +10,5kgf/cm²

º 8 º-10 C a + 0 C

Ar filtrado (vácuo)(sem lubrificação)

Alumínio, Aço SAE 1045 e Aço mola

Montagem de ventosa e geradora de vácuo nas roscas

de conexões. Fixação por porca e contra-porca em

chapa painel. Montagem em qualquer posição.

TIPO:

:PRESSÃO MÁXIMA

TEMPERATURA:

FLUÍDO:

MATERIAIS:

MONTAGEM:

SIMBOLOGIA:

Dimensional:

Codificação:

BITOLA

PV

G 1/8"81

G 1/4"41

CURSO

15mm51

25mm52

PV1815

PV1825

PV1415

PV1425

A

97

107

95

105

H

15

25

15

25

SW1

27

27

27

27

B

47

57

45

55

C

30

30

30

30

SW2

14

14

16

16

SW3

16

16

16

16

12


